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DICENTIS

u Osallistujakohtainen ohjelmiston
ylläpitosopimus yhdeksi vuodeksi

u Mahdollistaa järjestelmän parhaan mahdollisen
suorituskyvyn

u Koskee pysyviä Premium- ja Ultimate-lisenssejä

u Säännölliset päivitykset

Säännöllisillä päivityksillä DICENTIS-
konferenssijärjestelmä kasvaa tarpeidesi mukaan, ja
paras mahdollinen toimivuus on taattu. Sopimus
sisältää lisensoidun järjestelmän ja kolmannen
osapuolen yhteensopivuuspäivitykset.
Ohjelmiston ylläpitosopimus on maksuton
ensimmäisen vuoden ajan Perpetual-lisensseille, ja
sitä voidaan jatkaa uusilla
ylläpitosopimuslisensseillä.
Ohjelmiston ylläpitosopimus koskee sekä Premium-
että Ultimate-lisenssejä.

Mukana toimitettavat osat

Määrä Komponentti

1 Sähköpostiviesti, joka sisältää lisenssin aktivointitiedot.

Tekniset tiedot

DICENTIS-ohjelmiston ylläpitosopimus yhdeksi
vuodeksi. Maksuton ohjelmiston ylläpitosopimus
ensimmäisen vuoden ajan Perpetual-tilaukseen
(voidaan jatkaa uusilla ylläpitosopimuslisensseillä).
Sopimus sisältää lisensoidun järjestelmän ja
ohjelmiston päivitykset sekä kolmannen osapuolen
yhteensopivuuspäivitykset.

Ohjelmiston ylläpitosopimuksen jatkamiseen
vuodeksi tarvitaan yksi DCNM-LPSMA-PE-lisenssi
kutakin DCNM-LPP-PE- tai DCNM-LPU-PE-lisenssiä
kohti. Ohjelmiston ylläpitosopimuksen jatkaminen
edellyttää, että DCNM-LPSMA-PE-lisenssien
lukumäärä on yhtä suuri tai suurempi kuin
osallistujalisenssien (DCNM-LPP-PE tai DCNM-LPU-
PE) kokonaismäärä. Jos ohjelmiston
ylläpitosopimusta halutaan jatkaa usean vuoden ajan,
on vastaavasti tilattava ja aktivoitava useita DCNM-
LPSMA-PE-lisenssejä. Kun jokainen DCNM-LPSMA-PE-
lisenssi on edellytyksenä pidennykselle,
varmistetaan, että ohjelmisto pysyy tuettuna ja
päivitettynä pitkän aikaa.

Tilaustiedot

DCNM-LPSMA-PE ohjelmisto ylläpitosopimus 1
osallistuja
Tämä ohjelmistolisenssi mahdollistaa ohjelmiston
ylläpitosopimuksen jatkamisen yhdellä vuodella.
Edellyttää yhtä lisenssiä kutakin osallistujaa kohti.
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